http://itabaianase.webiss.com.br/externo/nfse/validar
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto nº 011 de 12 de fevereiro de 2016.

Referente a locação de veículo sem motorista e sem combustível.
Modelo: FORD, RANGER LTDPCD3D4A, ANO: 2025/2026
PLACA: TNV 6E99

Valor unitário mensal: R$ 6.812,82 (Seis mil, oitocentos e doze reais e oitenta e dois centavos)
Período: 01/10/2025 a 31/10/2025

NOTA FISCAL QUITADA À VISTA – PAGAMENTO EM DINHEIRO

Dados bancários para pagamento
Agência: 2102
Conta Corrente: 08882-0
Banco Sicredi
PIX: contatodmr10@gmail.com